การดำเนินการตามขอบเขตงานงวดที่ 1 ตุลาคม - ธันวาคม 2566 
๒. การดำเนินการตามขอบเขตงานงวดที่ 2 มกราคม - เมษายน 2567 
๓. การดำเนินการตามขอบเขตงานงวดที่ 3 เมษายน – มิถุนายน 2567 
๔. การดำเนินการตามขอบเขตงานงวดที่ 4 กรกฎาคม – กันยายน 2567 

โครงการใช้งบประมาณ 
๑. ได้รับจัดสรรงบประมาณ จำนวน  ๙,๔๒๐,๖๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนสองหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) 
๒. งบประมาณตามสัญญาจ้าง หรืองบประมาณสำหรับดำเนินการเอง รวมทั้งสิ้น จำนวน ๙,348,713 บาท 
3. งบประมาณ ซึ่งดำเนินการเบิกจ่ายแล้ว จำนวน 467,435.65 บาท 

หมายเหตุ :  1. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6 จำนวน 9,420,๖๐๐ บาท  
๒.